
 
 

Styrelsen informerar nr 5/2026 
 
SÖKES: Volontärer till Platådagen 
Vi söker fler volontärer till Platådagen den 29/8. 

Det är ett roligt jobb och ger tillfälle till att prata 

med ”en massa goa grannar”. Volontärerna ger 

oss i styrelsen möjlighet att vara ute på området 

och mingla/ ge tillfälle till samtal för de som vill. 

Ring till Vivi-Anne tel. 073-996 75 10 eller  

mejla till vivi-anna.blomgren@brfplatan.se om du 

kan hjälpa till! 

 

 Grannsamverkan 
Nu kommer sommarvärmen och det är lockande 
att ställa upp porten för att få in frisk luft. 
Det som händer i stället är att  

1. du underlättar för obehöriga att komma 
in i portarna/ökar risken för inbrott 

2. släpper in värmen 
3. påverkar vår ventilation negativt. 

Håll porten stängd även sommartid! 

 
 

 

Nedmontering av master 
Militären kommer montera ner master vid Flintlås-

vägen under v 23. De parkeringsplatser som är 

berörda och inte kan utnyttja sina parkerings-

platser under tiden är informerade.  

 

BoAppa 
Vi har tyvärr på förekommen anledning blivit 

tvungna att stänga av kommentarerna i BoAppa 

tills vidare. 

 

Nästa månadsträff: 
Den 8 juni kl. 19.00 i Föreningslokalen. 

Det kommer vara två personer från styrelsen 

närvarande. 

 

Bostadsrättstillägg 
Styrelsen har beslutat att ta bort det kollektiva 

bostadsrättstillägget ur fastighetsförsäkringen från 

och med den 1 oktober. Det innebär att du som 

bostadsrättshavare måste teckna ett eget 

bostadsrättstillägg till din hemförsäkring. Som 

bostadsrättsinnehavare är du skyldig att ha ett 

bostadsrättstillägg i din hemförsäkring. Den täcker 

kostnader för vattenskador och skador vid brand.  

 

 

Nästa Styrelsen Informerar  
kommer ut den 25 juni digitalt. Ni som anmält på 

hemsidan att ni vill prenumerera på nyhetsbrev får 

den också på mejlen. Dessutom kommer den att 

finnas i pappersformat på Fastighetskontoret. 

 

 
 
Styrelsen och Fastighetskontoret önskar en 

trevlig helg! 

Viktigt! 
Styrelsen arbetar för närvarande med en genom-
gång av källarförråden. Arbetet syftar till att före-
bygga brandrisker och vattenläckor samt att 
säkerställa att skyddsrummen kan tas i bruk vid 
behov. Vi ber dig därför att se till att förrådet är i 
originalskick, reglar och hönsnät. Det spelar ingen 
roll om det är du som gjort förändringar i förrådet 
eller föregående brukare. Har du ett modifierat 
förråd behöver du återställa det. 
 

Visste du att: 
Det är parkeringsförbud utanför portarna. 

Hastighetsbegränsningen är 30km/timme på 

Flintlås- och Lodvägen och om du måste åka in 

på gångvägarna gäller 7km/timme. 
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